
UCHWAŁA Nr  V / 30  /07 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

                                               z dnia 19 lutego 2007 r. 
 
 
 
 
w sprawie powołania Skarbnika Gminy Rychwał 
 
 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2.pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.),oraz           
art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych              
( Dz.U z 2001 r. Nr 142,  poz. 1593 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 
Rychwała uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Z dniem 1 marca 2007 r.  powołuje  się  Panią Katarzynę Kwiecińską 
na stanowisko Skarbnika Gminy Rychwał. 
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  
                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                        Rady Miejskiej w Rychwale 

                                              
                                                                    /-/ mgr Roman Drewniacki 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

              Rada Miejska na wniosek burmistrza powołuje skarbnika gminy. 
Kandydatem Burmistrza Rychwała jest Pani Katarzyna Kwiecińska, która 
została wyłoniona poprzez ogłoszenie naboru na wolne stanowisko urzędnicze.  
Dotychczas pracuje w Urzędzie Gminy i Miasta w Rychwale na stanowisku 
zastępcy głównego księgowego. Posiada wykształcenie wyższe i niezbędne 
kwalifikacje potrzebne do pracy na stanowisku Skarbnika Gminy. 
        W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


